
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 56. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 22.4.2024

949/56/RM/2024 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

•     považuje za splněné body:

848/52, 874/52 z 52. schůze rady města - 4. 3. 2024.
883/53, 884/53, 886/53, 890/53 z 53. schůze rady města - 18. 3. 2024.
920/55, 921/55, 922/55, 923/55, 931/55, 932/55, 941/55, 942/55 z 55. schůze rady
města - 10. 4. 2024.

•     další úkoly trvají.

950/56/RM/2024 Cyklostezka Slavkov u Brna - Křenovice - výkupy pozemků

I. Rada města schvaluje

zveřejnění záměru směny pozemku parc.  č.  5691 -  orná půda o výměře 1500 m2 v  k.ú.
Slavkov u Brna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru směny pozemku parc. č. 5691 - orná půda o výměře 1500

m2 v k.ú. Slavkov u Brna.

Termín: 22.4.2024

951/56/RM/2024  Věcné  břemeno  pro  EG.D,  a.  s.  -  stavba  s  názvem  "Slavkov  u  B.,  kabel  NN
Nedvědová"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s.,
Lidická 1873/36,  Černá Pole,  602 00 Brno,  IČO: 28085400 týkající  se pozemků  parc.  č.



3517/2 a parc. č. 3522, obojí ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Slavkov u Brna, které
jsou v majetku města (stavba s názvem "Slavkov u B., kabel NN Nedvědová") v předloženém
znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  se
společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400
týkající se pozemků  parc. č.  3517/2 a parc. č.  3522, obojí ostatní plocha, ostatní
komunikace v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v majetku města (stavba s názvem
"Slavkov u B., kabel NN Nedvědová") v předloženém znění.

Termín: 31.5.2024

952/56/RM/2024 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - Karel Klimek

I. Rada města souhlasí
s  uzavřením  předloženého  návrhu  dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby  sjezdu  na
pozemku parc. č. 1341 v k.ú. Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví města Slavkov u Brna, s
panem Karlem Klimkem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  předloženého  návrhu  dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby
sjezdu na pozemku parc. č. 1341 v k.ú. Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví města
Slavkov u Brna, s panem Karlem Klimkem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

Termín: 31.5.2024

953/56/RM/2024 Žádost o umístění karavanu

I. Rada města nesouhlasí
s poskytnutím veřejného prostranství společnosti  Optika Slavkov s. r. o., Jihlavská 18, 625
00 Brno,  IČ: 04521731 dne 19.6.2024 k umístění karavanu s  bezplatným screeningovým
vyšetřením. 

954/56/RM/2024 Výběr TDI - Přístavba MŠ Zvídálek



I. Rada města schvaluje
na  základě  předložených  nabídek  uzavření  příkazní  smlouvy  na  výkon  TDI  v  rámci
projektu "Přístavba MŠ Zvídálek ul. Koláčkovo nám. čp. 107, Slavkov u Brna" se společností
HANDL s.r.o., IČ: 277 08 047.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  příkazní  smlouvy na výkon TDI v  rámci  projektu "Přístavba  MŠ
Zvídálek ul. Koláčkovo nám. čp. 107, Slavkov u Brna" se společností HANDL s.r.o.,
IČ: 277 08 047.

Termín: 31.5.2024

955/56/RM/2024 Parkoviště na parcele č. 1784/87, Slavkov u Brna - výběr zhotovitele

I. Rada města rozhoduje
na základě doporučení komise pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku: "Parkoviště na
parcele č. 1784/87, Slavkov u Brna", že nejvhodnější nabídkou je nabídka společnosti TD
LKW s.r.o., Mrštíkova 13/15, 69301 Hustopeče, IČ:29380421.

II. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  dílo  na  akci:   "Parkoviště  na  parcele  č.  1784/87,  Slavkov  u
Brna" s uchazečem TD LKW s.r.o.,  Mrštíkova 13/15,  69301 Hustopeče,  IČ:29380421 dle
předloženého návrhu smlouvy o dílo, po schválení způsobu financování stavby v orgánech
města.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo na akci: "Parkoviště na parcele č. 1784/87, Slavkov
u  Brna"  s  uchazečem  TD  LKW  s.r.o.,  Mrštíkova  13/15,  69301  Hustopeče,  IČ:
29380421  dle  předloženého  návrhu  smlouvy  o  dílo,  po  schválení  způsobu
financování stavby v orgánech města.

Termín: 30.6.2024

956/56/RM/2024 Zahájení VZ "Rekonstrukce střechy SC Bonaparte - II. etapa - opakované řízení"



I. Rada města schvaluje
zahájení veřejné zakázky: "Oprava střechy budovy centrum Bonaparte č.p. 126, II. etapa -
opakované řízení" dle předloženého návrhu zadávací dokumentace.

II. Rada města schvaluje
uvedené členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek:
Členové: Bc. Veronika Slámová, Mgr. Petra Pospíchalová Nedvědová, Ing. Petr Lokaj, Mgr.
Lukáš Pruška, Ing. Dalibor Kašpar.
Náhradníci: Ing. Marie Jedličková, Mgr. Petr Jeřábek, Mgr. Bc. Radomír Zemánek, Rudolf
Václavík, Mgr. Dominik Lukács, Bc. Jitka Charvátová, Ing. Petr Janek.

957/56/RM/2024 Změna Tržního řádu

I. Rada města schvaluje
nařízení Tržní řád, kterým se mění nařízení č. 4/2020 Tržní řád, ve znění nařízení č. 3/2021
Tržní řád  a ve znění nařízení č. 4/2023 Tržní řád,
v předloženém znění.

958/56/RM/2024 Žádosti o prodloužení nájemních smluv - pan Rosner, pan Boldy, paní Hájková a
paní Pavésková

I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem  bytu  č.  2  na  ulici  Fügnerova  109  ve
Slavkově u Brna, s panem Josefem Rosnerem, datum narození ░░░░ ░░ , trvale bytem ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░  ,  kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.12.2024,  při

zachování stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

II. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem  bytu  č.  1  na  Palackého  nám.  123  ve
Slavkově u Brna, s panem Lubošem Boldym, datum narození ░░░░ ░░ , trvale bytem ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░  ,  kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.07.2024,  při

zachování stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

III. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 2 na ulici Zlatá Hora 1227, Slavkov
u Brna, s paní Hanou Marianou Hájkovou, datum narození ░░░░ ░░ , trvale bytem ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░  ,  kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.07.2024,  při

zachování stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.



IV. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem bytu  č.  9  na  ulici  Zlatá  Hora  1227  ve
Slavkově u Brna, s paní Helenou Pavéskovou, datum narození ░░░░ ░░ , trvale bytem ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░  ,  kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.12.2024,  při

zachování stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

959/56/RM/2024 Obsazení uvolněného bytu č. 5, Palackého náměstí 123

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 5, Palackého náměstí 123, Slavkov u Brna, s
paní Anežkou Vránovou, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░   Nájemní smlouva bude uzavřena

na dobu určitou 1 rok a nájemné stanoveno ve výši 150 Kč/m2.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření nájemní smlouvy s paní Vránovou.

Termín: 30.4.2024

960/56/RM/2024 Dodatek č. 3 Smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání ze dne 18.12.2018-
zámecká restaurace

I. Rada města schvaluje
Dodatek  č.  3  Smlouvy  o  nájmu  prostor  sloužících  k  podnikání  ze  dne  18.12.2018  se
společností CORIDA CZ, s.r.o., se sídlem Královická 1607/54, 100 00 Praha 10, Strašnice,
IČO 27911713 a Zámkem Slavkov - Austerlitz, příspěvkovou organizací, se sídlem Palackého
náměstí 1, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 00373320, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. zajistit uzavření Dodatku č. 3 Smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání ze dne
18.12.2018 se společností CORIDA CZ, s.r.o., se sídlem Královická 1607/54, 100 00
Praha 10, Strašnice, IČO 27911713 a Zámkem Slavkov - Austerlitz,  příspěvkovou
organizací, se sídlem Palackého náměstí 1, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 00373320, v
předloženém znění.

Termín: 30.4.2024



961/56/RM/2024 Zveřejnění záměru pronájmu

I. Rada města schvaluje
zveřejnění adresného záměru pronájmu nebytových prostor v budově  Palackého náměstí

č.p.65,  Slavkov  u  Brna,  o  celkové  výměře  266,82  m2  pro  Českou  republiku  -  Krajské
ředitelství  policie  Jihomoravského  kraje  se  sídlem  Kounicova  24,  611  32  Brno,  IČO:
75151499. Jedná se o kancelářské prostory s příslušenstvím  ve 3. NP budovy a dvě garáže

ve dvorním traktu budovy, každá garáž o výměře  16,00 m2.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit zveřejnění záměru pronájmu.

Termín: 26.4.2024

962/56/RM/2024 Zápis z jednání pracovní skupiny pro úpravu ÚP

I. Rada města bere na vědomí
zápis č. 1/2024 z jednání pracovní skupiny pro úpravu ÚP.

963/56/RM/2024 Zpráva o činnosti Sboru pro občanské záležitosti za rok 2023

I. Rada města bere na vědomí
předloženou zprávu o činnosti Sboru pro občanské záležitosti za rok 2023.

964/56/RM/2024 Zápis ze schůze Komise pro sport a volný čas

I. Rada města bere na vědomí
informace a zápis z 5. schůze Komise pro sport a volný čas.

965/56/RM/2024 Přehled stížností za I. čtvrtletí roku 2024

I. Rada města bere na vědomí
přehled stížností podaných u Městského úřadu Slavkov u Brna za I. čtvrtletí roku 2024.

966/56/RM/2024 Dodatek k servisní smlouvě



I. Rada města souhlasí
s  uzavřením  dodatku  se  společností   INIT  technology  s.r.o.,  IČ:  04423101,  se  sídlem
Sehradice 129, 763 23 Dolní Lhota, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. zajistit uzavření dodatku se společností  INIT technology s.r.o., IČ: 04423101, se
sídlem Sehradice 129, 763 23 Dolní Lhota.

Termín: 31.5.2024

967/56/RM/2024 Smlouvy o spolupráci

I. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy o spolupráci s Integrovanou střední školou Slavkov u Brna, příspěvkovou
organizací, se sídlem Tyršova 479, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 49408381 a Zámkem Slavkov
-  Austerlitz,  příspěvkovou  organizací,  se  sídlem  Palackého  náměstí  1,  684  01  Slavkov
u Brna, IČO 00373320, při pořádání akce s názvem Kuchařská soutěž, v předloženém znění.

II. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy o spolupráci se spolkem Austerlitz Adventure, z.s., se sídlem Mánesova
434, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 48838713 a Zámkem Slavkov - Austerlitz, příspěvkovou
organizací, se sídlem Palackého náměstí 1, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 00373320, při akci
Běh Slavkovem, v předloženém znění.

III. Rada města schvaluje
uzavření  Smlouvy  o  spolupráci  se  spolkem  Cyklo  Kyjovský  MTB  Team  z.s.,  se  sídlem
Čelakovského 1532, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 19286864 a Zámkem Slavkov - Austerlitz,
příspěvkovou  organizací,  se  sídlem  Palackého  náměstí  1,  684  01  Slavkov  u  Brna,  IČO
00373320, při akci Slavkovský šlapík, v předloženém znění.

IV. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy o spolupráci se ZO Českého zahrádkářského svazu, se sídlem Čsl. Armády
252, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 70901767 a Zámkem Slavkov - Austerlitz, příspěvkovou
organizací, se sídlem Palackého náměstí 1, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 00373320, při akci
Výstava ovoce a zeleniny, v předloženém znění.

V. Rada města ukládá



1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. zajistit uzavření smluv o spolupráci s Integrovanou střední školou Slavkov u Brna,
příspěvkovou  organizací,  se  sídlem  Tyršova  479,  684  01  Slavkov  u  Brna,  IČO
49408381, se spolkem Austerlitz Adventure, z.s., se sídlem Mánesova 434, 684 01
Slavkov u Brna, IČO 48838713, se spolkem Cyklo Kyjovský MTB Team z.s., se sídlem
Čelakovského  1532,  684  01  Slavkov  u  Brna,  IČO  19286864  a  se  ZO  Českého
zahrádkářského  svazu,  se  sídlem Čsl.  Armády  252,  684  01  Slavkov  u  Brna,  IČO
70901767, v předložených zněních.

Termín: 30.4.2024

968/56/RM/2024 Vyřazení majetku ZS-A

I. Rada města souhlasí
s vyřazením majetku ZS-A.

969/56/RM/2024 Rozpočtové opatření ZS-A č.2

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření č. 2 v předloženém znění.

970/56/RM/2024 Převod prostředků z rezervního fondu do fondu investic

I. Rada města souhlasí
s převodem prostředků z rezervního fondu do fondu investic ZS-A.

971/56/RM/2024 Čerpání fondu investic

I. Rada města souhlasí
s čerpáním fondu investic ZS-A, do výše 350 000 Kč na pořízení zahradní techniky.

972/56/RM/2024 Výpověď z pojistné smlouvy č. 59254576-19

I. Rada města schvaluje
výpověď z pojistné smlouvy č. 59254576-19 mezi městem Slavkov u Brna a Generali Českou
pojišťovnou a.s., se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha, IČ: 45272956, která
řeší pojištění techniky ve správě Technických služeb města Slavkov u Brna.

II. Rada města ukládá



1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit zaslání výpovědi z pojistné smlouvy č. 59254576-19 mezi městem Slavkov u
Brna a Generali Českou pojišťovnou a.s., se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110
00 Praha, IČ: 45272956, která řeší pojištění techniky ve správě Technických služeb
města Slavkov u Brna.

Termín: 31.5.2024

973/56/RM/2024 ZŠ Komenského - ředitelské volno

I. Rada města bere na vědomí
informaci ředitelky ZŠ Komenského o udělení ředitelského volna žákům.

974/56/RM/2024 Ceník služeb Základní školy Komenského Slavkov u Brna, příspěvková organizace

I. Rada města schvaluje
ceník pronájmů Základní školy Komenského, příspěvková organizace na období 1. 9. 2024 -
31. 8. 2025.

975/56/RM/2024 Základní škola Tyršova Slavkov u Brna, příspěvková organizace - ceník služeb na
školní rok 2024/2025

I. Rada města schvaluje
ceník služeb na období od 1.9.2024 do 31.8.2025, který předložila Základní škola Tyršova
Slavkov u Brna, příspěvková organizace.


